İhtimâlki, meşâhirden nakledeceğimiz eserler, kârilerimizin bâdi-i tahsin ve itibarı olarak
hem risâlemiz terakki eder, hem de güzerân-ı eyyâm sây ü ikdâm ile biz de terakki
eyleriz.İleride enzâra daha güzel eserler takdimi a’malimizin en birincilerindendir. Tahrir
Hey’eti” (Nevruz, nr.1., 1 Mart 1300/13 Mart 1884)

Nevruz, bu amaç ve ilkeler doğrultusunda çıkarılmış olsa da Somar, dergide Fransız
edebiyatından tercümelere fazlaca yer verildiğini belirtir (1944: 9). Bu yönüyle Nevruz,
İzmir’de müslüman halk arasında çıkarılan ilk edebî dergi olmasının yanı sıra, tercüme
metinlerin ağırlıklı olarak yer alması nedeniyle kurucularının şahsi hayal ve isteklerinin
hayata geçirildiği bir yayın olmaktan öteye gidememiştir.